
oznaczenie sprawy ZP-271 /  58 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa zbiornika retencyjnego na terenie Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 we Wrześni

Termin składania ofert: do 28.08.2024 r. do godz. 09:55, otwarcie ofert: 28.08.2024 r. godz. 10:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
Szymo-Bud Jarosław Bałazy Szablak 14, 18-414 Nowogród
NIP: 718-192-49-92

123.561,22 zł 24 miesiące 27.08.2024 godz. 21:49

2
PPHU HydroGeoTech Sebastian Ziołkiewicz Łężec 2, 64-420 Strzałkowo
NIP: 667-161-12-60

219.706,04 zł 24 miesiące 28.08.2024 godz. 09:24

3
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. ul. Targowa 35, 90-043 Łódź
NIP: 725-211-17-83

245.405,17 zł 24 miesiące 28.08.2024 godz. 09:25

4
Zakład Usług Melioracyjnych i Instalacyjnych Justyna Nizioł-Zacharzewska
Zalesie 15, 88-420 Rogowo NIP: 556-230-92-77

173.276,40 zł 24 miesiące 28.08.2024 godz. 09:31

                                                                                                                                                                  Artur Mokracki

                                                                                                            Wykonujący zadania i kompetencje Burmistrza Miasta i Gminy Września
                                                                                                      Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

\                              


		2024-08-28T10:47:59+0200




